



KURULUS 1972
TEL: 1249

5 - Ocak - 1988 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 771 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

KONYA VALİSİ UTKU ACUN

Elektrolizleri Üretime Açtı



Üretimi Kısa Zamanda %85'e Çıkaran Mü. Md. Abdullah Çamlı

İlçemizde kurulu Etibank Alüminyum Tesislerinde 30 Haziran 1987'de başlayan ve 62 gün süren grev sırasında devre dışı kalan elektroliz hücrelerinin yapımı tamamlanarak üretime açıldı. Açılış törenine Konya Milletvekili Kadir Demir'de katıldı.

Açılış yapan Konya Valisi Utku Acun yaptığı konuşmada: «Türk ekonomisinde önemli bir yeri olan

bu tesislerde, grev sırasında meydana gelen zararın dört ay gibi kısa sürede giderilerek üretimin yüzde 85'e çıkarılması son derece sevindiricidir.» dedi

Grevin bitmesinden sonra tesislerin müdürlüğü'ne getirilerek başarılı çalışmalarıyla takdir toplayan Abdullah Çamlı'da yaptığı konuşmada: «9 Mayıs 1967'de Türkiye-Rusya ile anlaşarak, 1969 yılında bu

tesislerin temeli atıldı.

2 Milyon 200 bin metrekarelik bir alanı kaplayan tesislerimizde 1974'de üretime başlanmış olup yılda 60 bin ton Alüminyum, 200 bin ton Alümina ve 45 bin ton Alüminyum Sülfat üretilmektedir. Bugün açılış yapılan hücrelerle üretim yüzde 85'e çıkmış olup, Şubat ayı içerisinde üretimimiz yüzde yüz olacaktır.» dedi.

Türk Metal Sendikası Seydişehir Şube Başkanı Fevzi Atalay'da konuşmasında, işçilerin bu fabrikada flor ve diğer zehirli gazlarla dolu bir ortamda çalıştıkları halde ağır sanayi işçisi sayılmadıklarını, 9 Temmuz 1987 sayılı resmi gazetede yayınlanan itibari hizmet süresinin sadece Azot ve Şeker Sanayiinde çalışan işçilere verilmesinin işçi arasında huzursuzluğa yol açtığını belirterek «yetkililerin bu çarpık durumu düzeltmesini istiyoruz» şeklinde konuştu.

Açılış sırasında üç tane kurban kesilerek Seydişehir Müftüsü Ahmet Öğüt tarafından dua yapıldı.

Konya Milletvekili Kadir Demir, Konya Valisi Utku Acun ve beraberindeki heyetin Bozkır'a da uğrayarak, Hadim üzerinden Konya'ya dönecekleri öğrenildi.

Yeni Yıla 51 Saat Kala

Eğlence Yerlerine Operasyon

Geçtiğimiz Salı akşamı ilçemiz Emniyet Amirliğine bağlı ekipler tarafından Kulüp, Meyhane ve Kahvehane gibi eğlence yerlerine operasyon düzenlendi.

Düzenlenen bu huzur operasyonuna ilçede bulunan basın mensupları da katıldılar. Yaklaşık bir saat süren aramalarından sonra 42 kahvehane, 2 kulüp ve 2 meyhaneden 21 kimlikli şahıs tespit edildi, 18 yaşından küçük çocuk bulundurmaktan iki kahvehaneye tutanak tanzim edildi.

Operasyona katılan bölge ve şehir içi trafik ekipleride 97

aracı kontrol ederek 17 araca 25.500 TL. tutarında ceza keserek 1 kişiyide mahkemeye sevk etmişlerdir.

Emniyet amiri ve kaymakam vekili Fevzi Şahin operasyondan sonra yaptığı açıklamada şunları söyledi «Bu operasyon vatandaşlarımızın yeni yılı huzur ve güven içerisinde geçirebilmeleri için yapılmış olup, kayda değer bir vakaya rastlanmamıştır. Bu operasyona katılan emniyet mensuplarına, gazeteci arkadaşlarımıza ve aramada bizlere alaka gösteren vatandaşlarımıza teşekkür ederim.»

Vergi Dairesi Yılbaşı Tatili

Yapmadı

1988 yılında yükümlülerden tahsil edilecek vergiler ve özellikle KDV uygulamasındaki yeni değişiklikleri mükelleflere duyurmak amacıyla, ilçemiz Vergi Dairesi üç günlük yılbaşı tatili süresince açık tutuldu. Yılbaşı gecesi vergi denetimlerinde sabah saat 05.00'e kadar sürdü.

1 Ocak 1988'den itibaren yürürlüğe giren yeni KDV oranları, esnaf gruplarına ve ilgililere Vergi Dairesi Müdür vekili Kadir Göç tarafından anlatıldı. Mükel-

leflerin cezai bir uygulamaya muhatap olmamasını amaçlayan uyarılar belediye hoparlöründen de iletildi.

Edinilen bilgiye göre, yazar kasayla alım satım yapan mükellefler on gün içerisinde yeni KDV oranlarına göre yazar kasalarını ayarlayacaklar. Bu süre içerisinde ise perakende satış fişi kullanacaklar. Mükellefler Vergiler konusunda bilgi almak için vergi dairesine başvurabilecekler.

YORUM

SSK'DAN CEVAP

Geçen haftaki yazımızda, 9 Temmuz 1987 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan ve bazı hususiyetleri taşıyan işyerlerindeki itibari hizmet süresi uygulamasından söz etmiş; cevabı merakla beklenen dilekçeler var demıştik.

SSK Genel Müdürlüğü Tahsisler Dairesi Başkanlığı'ndan iki ayın iş yerinden iki dilekçeye verilen cevap özetle şöyle :

«506 Sayılı SSK kanununa 2098 sayılı Kanunla eklenen ek birinci maddeye bu defa 3395 sayılı Kanunla eklenen dördüncü fıkra gereğince; Azotlu Gübre ve Şeker Sanayiindeki fabrika, atölye havuz ve depolarda, trafo binalarında çalışan sigortalıların itibari hizmet süresi uygulamasından yararlanacağı hükme bağlanmıştır. Azotlu Gübre ve Şeker Sanayi dışındaki fabrikalara uygulamaya imkanı yoktur.»

Bu cevabı veren SSK yetkilisine hiçbir diyeceğimiz yok. Çünkü görevini yapıyor. Açıyor Kanun'un ilgili maddesini, ona göre cevap yazıyor. «Çalıştığın fabrika Azotlu Gübre veya Şeker Sanayi dışında kalıyorsa; zehirin içinde çalışsanda vardiyacı olsan da, suni ışık altında ve gürültülü yerde olsan da bu kanundan yararlanamazsın» diyor.

■ Devamı Sayfa 4'de

Sefa KOYUNCU

İki Böbreğide Çalışmayan Kemal Güleç :

“Beni Diyaliz Mahkumu Olmaktan Kurtarın,»

İlçemiz Ortakaraören kasabasının iki böbreğide çalışmayan ve gözlerini kaybetme tehlikesi ile karşı karşıya olan 23 yaşındaki Kemal Güleç isimli genç yetkililerden ve hayırsever vatandaşlardan ilgi bekliyor.

Türkiye Organ Nakli ve Yanık Tedavi Vakfı Hastanesinde tedavi gören ve haftada iki defa kanunun temizlenmesi için Ankara'ya giderek diyaliz cihazına bağlanan Kemal Güleç, kendisini evinde ziyaret eden muhabirimize şu bilgileri verdi :

«Sigortalı değilim, gelirim ve işim yok. Askerden yeni geldim hastalandım. Böbreklerimin ikisinde çalışmadığını bir ay önce öğrendim. Doktorlar tedavi olmadığım takdirde gözlerimi kaybedeceğimi söyledi. Hastahane masraflarımı Sosyal Yardım Vakfı karşılıyor. Ortakaraören kasabası Belediye Başkanı Kadir Erdemir'in önderliğinde hemşehrilerim 175 bin lira yardımda bulundular. Sağolsunlar, ancak kesin tedavim için bana kadavra böbrek bulacak yetkili ve vatandaşların ilgisini bekliyorum.»



Meslek Öğrenmek İsteyen Gençler

Elektrikçilik Kursu Açıldı

İlçemiz Halk Eğitim Merkezince Elektrikçilik kursu açılmıştır.

Yetkililerden alınan bilgiye göre, ihtiyaç duyulan önemli kurslardan biri olan Elektrikçilik için girişimlerde bulunmuş olup, ilgili bakanlık tarafından Elektrikçilik kursunun açılabilmesini sağlamak amacı ile ilçemiz Halk Eğitim Merkezine kadrolu elektrik öğretmeni atanmıştır.

Yetkililer kurs için kayıtların devam ettiğini 10-15 kadar öğrencinin katılımıyla kursun başlatılacağını, kursun 4 ay süre-

Devamı Sayfa 2'de